平成 17 年 3 月 30 日

各位
                     日 本 エ ン タ ー プ ラ イ ズ 株 式 会 社

東 京 都 渋 谷 区 渋 谷 1 丁 目 17 番 8 号
代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典
（ コ ー ド 番 号 ４ ８ ２ ９ ）
問 合 せ 先  広 報 ・ I R 室
常務取締役 広報・IR 室長 佐藤正広、塚田
T E L : 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

中国でのゲームコンテンツ配信開始のお知らせ

日本エンタープライズ株式会社は、平成 17 年 4 月より華友控股有限公司グループを通じてチャイナモバイル向けに

ゲームコンテンツ 4 種の配信を開始いたしますので、お知らせいたします。

 中国におきましては、2004 年に WAP サービスユーザーが約 4,000 万人規模に達すると予測され、今後も急速に成長してゆくと
思われます。これを皮切りに、今後も中国でのコンテンツ配信を積極的に行います。

１．今回配信予定のコンテンツと概要

 今回配信するコンテンツは、当社が日本においてすでに配信しておりましたゲームを中国語化ならびにポーティング

 作業を施したものとなります。

 タイトル（左から）：「ドキドキ家庭教師」「聖マリエンヌ学園」「俺たちのストリートライブ」「再建！お化け屋敷」

 ＜サービス概要＞
 サービス開始日：2005 年 4 月配信予定
 料金について：上記４ゲームとも 5～６元（1 ダウンロード）で販売予定
 配信キャリア：チャイナモバイル

【華友控股有限公司グループについて】

（1）商号     華友控股有限公司 (Hurray! Holding Co., Ltd.)
（2）代表者    総裁 兼 首席執行官 王 泰岱（Q.D.Wang）
（3）所在地    Cricket Square, Hutchins Drive, PO Box 2681GT,

 George Town, Grand Cayman, Cayman Islands
（4）事業内容   システム開発事業・モバイルコンテンツ事業

チャイナユニコムの WAP 事業売上の約 60％を占める有力企業「華友世紀通訊有限公司」、チャイナモバイル向けコンテンツ配信
企業「北京因特莱斯網絡技術有限公司」を有する、中国の有力企業グループです。

当社と華友控股有限公司とは、昨年 7 月にコンテンツ配信において業務提携しており、今回のチャイナモバイルへの配信は、華
友グループのチャイナモバイル向けコンテンツ配信会社「北京因特菜斯網絡技術有限公司」を通して行われます

このリリースに関するお問合せ先

日本エンタープライズ株式会社 http://www.nihon-e.co.jp

広報・IR 室 佐藤、塚田
TEL:03-5774-5730  MAIL:info@nihon-e.co.jp

http://www.nihon-e.co.jp/